РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2019

№ 41
п. Дугда
Об изменении категории земель земельного участка

В связи с исключением земельного участка с кадастровым номером 28:13:240901:11 из границ населенного пункта п Дугда при установлении его границ, руководствуясь п.1 ст.8 Федерального закона от 21.12.2004 № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», администрация Дугдинского сельсовета
постановляет:

Изменить категорию земель земельного участка с кадастровым номером
 28:13:240901:11 с «земли населенных пунктов» на «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения».
Глава Дугдинского сельсовета

                                         В.В. Михайлов